АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «АМАЗАРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» июня 2021  года                                                                                                         № 101
п.г.т. Амазар

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения. Порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом  городского  поселения «Амазарское», администрация городского  поселения «Амазарское», постановляет:

1.    Утвердить прилагаемые:

1.1. Схему водоотведения городского поселения «Амазарское» Могочинского района Забайкальского края до 2036 года
1.2. Схему теплоснабжения городского поселения «Амазарское» Могочинского района Забайкальского края на период с 2021 года до 2036 года

2. Схемы теплоснабжения и водоотведения  направить в администрацию муниципального района «Могочинский район» для размещения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» http://www.могоча.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения «Амазарское» Алексейчик Н.Ю.

Глава городского
поселения «Амазарское»                                                                                А.Р. Котлузаманов